1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2, 82.00 . I
PERFIL MAXIMO SUPERFIC < OX. / LURS (m2) i
GEHIENEZKO PROFILA ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
_ PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA X
[FQ +17.38 ~ T ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO cumple / EZ du betetzen
: i INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO cumple / EZ du betetzen
1 -
B N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA i
S P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 3 | oinmora ESTALKIPEKOA
A T i N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
I ‘ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
v 12.00 APIACADO CERAMICO CONTINUG FIXTO
: I ‘ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
I MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
= MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRe! | | e
‘ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
me ] CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
+5.38 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A VIVIENDA
BLANTA TIPO PLANTA BAJA SECCION QTZC;)QFRT,':L CUMPLE / BETETZEN DU IASCENSOR) CUMPLE / BETETZEN DU
OIN MOTA BEHEKO OINA EBAKETA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
E: 1/250 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
’ OBSERVACIONES / OHARPENAK
3 duplex en planta bajo cubierta / 3 duplex estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

_ REFORMA /ERREFORMA
2 RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
K C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas / Pertsianak /// Tendederos en fachada / Esetokiak
fatxadan /// Carpinterias desiguales / Arotzi ezberdintasuna

-3 E: 1/500 E: 1/500

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA & 4 . .KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dOQOkIOﬂ atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNTATEA [
LEYENDA / LEIENDA
En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, A1
| i + itié j i
V2 e, 7] ssmsamcsssrssme [ Somsooensisnaman siendo esta PE¥SPA permliendose el bajocubleria para uso de
vivienaa vinculado a la ultima planta, con una altura ae cornisa no 394 828
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m./ Orqezkopenoren kasuan proﬂlo _fmZOkef_en . 7
+
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Or(jenonfzoro egokIfL.} beharko da, BQ 30 Izgnlk. Estalkipeko oina SRECCIONFOSTAL EeRraE= |
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken o ‘
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . st . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [SSNSS_ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dogoen, erlaitzaren altuera 12m baino fXIkIOgOO izanik. C/ SANTIAGO, n 1
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK - BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

Arqu\tecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-
AnotreeTos - WaBNERCE mn




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

PERFIL EXISTENTE

+16.62 71—y~ " EGUNGO PROFILA

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

130,00 y
BUENO / ONA |

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA 3 5a

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA

NO cumple / EZ du betetzen

1 w INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO cumple / EZ du betetzen
1 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
\E\ ! P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 6
12.00 TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
1 APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLARADURA | JERAMIEOA ARRAIA | MIXTOA
Z MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl PvC
R T CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+4.62 A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
Dos viviendas en planta baja / Bi etxebizitzak beheko oinean

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA |X’ ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA 2UZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Tamarios y disposicidon de huecos en fachadas con carpinterias
desiguales / Fatxadako hutsuneen itxuraketa eta tamaina, arotzi
ezberdinekin /// Barandillas de balcones desiguales / Balkoietako eskudel
ezberdintasuna /// Persianas / Pertsianak /// Tendederos en fachadas
ppales / Fatxada nagusietako esetokiak /// Calentador visto en balcén /
Balkoietako berogailuak

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

E: 1/500

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2 EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn
LEYENDA / LEIENDA
Ld LIMITE PARCELA
f/‘/; LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

e KOKAPENA

> | ENTOTAL
aurmiA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA A%

En caso de sustitucion o de reforma con ampliacién se redactard un
ESTUDIO DE DETALLE ajustandose el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m vy se determinard la configuracion de la cubierta. Las
nuevas alineaciones permiten una mayor ocupacion de superficie en

KATASTROKO ERREFERENTZIA

3947B29

I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA

EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

DIRECCION POSTAL

- ANEJO FUERA DE ORDENACION AUNEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . ) C/ SA N T I AG O 03
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK plomo ./ Ordezkopenoren kasuan edo erreforma haundiketarekin y n
burutzean XEHETASUN AZTERLANA idatziko da eta profila frazaketen
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS : : ; :
- FIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA <X BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK Qf' denop fzara egokitu behor ko da, hau BO_ +30 ’ZG_mK Estalkipeko PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
. . . o e Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
B aeisconsoon ISR BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK ngQn oinera lo f.ufo dag oen, er {o:fzgr en altuera 12m baino fx’k’OQQO IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
izanik eta estalkiaren konfigurazioa finkatuko da. Lerrokadura berriek Gorka Amedi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
. . . . orka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA oineko azalera OkUpOZIO hCJUI’]dI(JgOO baimentzen dute. Arquwtectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza ( )
DREMAC  IruUnNVE e




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 145,00 [
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA ) |
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA ]?
PERFIL MAXIMO PERFIL EXISTENTE
GENIENEZKO PROFILA EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
- RIS ~. ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO cumple / EZ du betetzen
_- S~ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
- / Y
s S N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
- ~. ~, P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
ﬁ— \§ — +1 526 SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ] ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 7
il I TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
M APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | JERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
] i i MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
[ i 1 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
—_— | 12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC |
1 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
T T A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
[] NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+3.26 EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
L] &:L SECCION OBSERVACIONES / OHARPENAK

EBAKETA  E: 1/250

BLANTA BAJA PLANTA TIPO Una vivienda en PB y una vivienda en PBC / Etxebizitza bat BO n eta beste bat EO n
BEHEKO OINA OIN MOTA
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
/
\ / c
N \

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

< ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada C/ Santiago salvo los huecos de PBC / Santiago kaleko Persianas en buhardillas / Ganbaretako pertsianak /// Rétulo de
fatxada Beheko Oineko hutsuneak izan ezik // Muros medianeros / bajo comercial / Baxu komertzialaren errotulua
Tartehorma
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ _
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOG)&LIZA@ION ; . KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ier ?OplfULQ correslpondlenLe de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA i
LEYENDA / LEIENDA
:‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTIA
| 4 LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES 3 94 7 B 2 7
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK SRECCIONFOSTAL SOSTATIEOER ‘:} ;
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK E C / S A N T I AG O y n 05
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
" ) E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-
AROUTEGTDS — INGENIEROS mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 141,00 .
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA | 4
__ PERFIL MAXIMO |
GEHIENEZKO PROFILA EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2007 ‘
PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
—— EGUNGO PROFILA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA 4
- ~ || ": .
— TS ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du E
== - i M s <~ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
= T b - '~ , It
.'f “I I e H RN N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
|| Tl | [ = L - | =~ ~, P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
I s 58 | i +15.26 = E || I SOTOA ERDISOTOA 1 | serexo oma 3| oin moTa 1 | EsTALKIPEKOA
L= S . O Ef | N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
! ! r TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
|| i
PLANTA TIPO H | | L APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
OIN MOTA 00O ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAFADURA | JERAMICOA TARRAIA MIXTOA
B d d MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 = 2 I | MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | CRRRC/
” L0 0 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
[ CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
| E i CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
H A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+3.26 NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
PLANTA BAJA ’ SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
BEHEKO OINA EBAKETA
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
Una vivenda en PBC / Etxebizitza bat estalkipekoan
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA & INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA

ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
7T = 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA |:| ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS

JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
6.5 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
3 5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
~ ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos en fachada / Fatxadako Persianas en buhardillas / Ganbarako pertsianak /// Rétulo de bajo
hutsuneen itxuraketa eskema comercial / Beheko oineko errotulua

E: 1/500

ITATIRATTA
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA

LU

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOGZ&LIZA&IOII\':J . KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ier ?OplfULQ COrreSIpondlenLe de ordenanzas del PERCH
-1 41 m2 | ENPLANTA BAJA -522 v | ENPLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7. OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA |il
LEYENDA / LEIENDA £
X, En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, A4
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
JZ‘A LURSAILAREN MUGA D EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA D EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA viviendo V|nCU|0dO Oplo L'thmg plOrﬂ'O CJOH una O”’U?Q de CO”’“SO no REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen 3947 826
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina SRECCIONFOSTAT 5 OSTATEBIDER
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA . . . .. . . 07
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. AN T IA ) n
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK [RUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
s X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-
Amusrezroe - maemos mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 154,00
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2007

ALTURA MAXIMA DE CORNISA

-, £4
# ” ERLAITZAREN GEHIENEZKO ALTUERA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA | ’ A
| GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA I 3 \
e b T T — . . PERFIL EXISTENTE ;
Euus! | ass 8 B = i EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
S22 H i FHH \\ﬂ INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
N L m -: 15.26 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA d
n n n | — | SIS | e — | - — +
[l - P. SOTANO SEMISOTANO PBAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA g
! ] SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 4| oIN MOTA ESTALKIPEKOA : g
‘ J j N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
PLANTA TIPO I KHHHHH % H
OIN MOTA L TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
‘ APLACADO CERAMICO CONTINUO TIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA

MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA

MADERA / EGURRA

HORMIGON / HORMIGOIA

- MADERA / METALICO / MURO / CIERRE / L

# ‘ 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA WD |><| S MRo! | | CERRE/ - N
%‘ : CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
. ! CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
= % A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA = +3.26 SECCION EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
BEHEKO OINA . EBAKETA
E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
F N 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
| ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA 2UZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Esquema de composicion de huecos en fachada / Fatxadako
hutsuneen itsuraketa eskema // Muros medianeros / Tarte-hormak

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Persianas en buhardillas / Ganbarako pertsianak /// Rétulo de bajo
comercial / Beheko oineko errotulua // P erfil de cubierta / Estalki
profila // Alineaciéon en 4° planta / 4. solairuko lerrokadura

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2 EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn
LEYENDA / LEIENDA
Ld LIMITE PARCELA
f/‘/; LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

> | ENTOTAL
aurmiA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA A%

A5

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken

I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA

EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

3947B26

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA

ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA H ; H i H H I (o}
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. C/ SA N I AG O 5 n 7
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS Arquitecto
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

“UR=MA- Irunvy ==

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

Mayo 2008 ko Maiatza




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 138.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA - MODUZKOA
e EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
r 1 PERFIL MAXIMO /
1 1 GEHIENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
I 1 GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
1 1
e S o [ [ ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
I, < +15.26 —— L'_ ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 'J INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
Dg, e b — i [ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
L 1 I P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
Eamamnmnn an = T i 1 SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 2 | oI MoTA ESTALKIPEKOA
H o 2 = i 1
2 £ e ! /@/7\‘3\ ! PERFIL EXISTENTE N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
H 2 5 iBEEREEESEEEY 1 EGUNGOG PROFILA
[ ] [ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
PLANTA TIPO APLACADO CERAMICO CONTINUO TIXTO
OIN MOTA 12.00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
777777777777777777777777777 1=
Mmmm;ﬂ = MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRe! | | e
— CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
= = METALICO / MADERA /
= CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG DR PvC
; CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+ — [
3.26 A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO SE/?)S(EBEI;‘;S;/]\RA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA SECCION . EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
BEHEKO OINA EBAKETA E: 1/250 NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
= 7 = 1 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
) ’ ACTUACION AISLADA & ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

| ) 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Huecos de P1° en fachada frasera / Afzeko fatxadaren 1. oineko
hutsuneak // Persianas / Pertsianak // Tendederos fachada ppal /
Fatxada nagusiko esetokikak // Rétulo de bajo comercial / Baxu
komertzialaren errotulua

Fachada / Fatxada

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 655m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA |iW
LEYENDA / LEIENDA . T ; , : i
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil a la A6
» . CUPAGION A CUPAGION A Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta
LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA P . e .
’/22 LURSAILAREN MUGA |:| EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA |:| EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA para uso de vivienda vinculado a la dltima planta, con una altura de cornisa REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
no superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan edo erreforma haundiketarekin 3947 823
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES burutzean, profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK izanik. Esfolkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoifzoreno SRECCION POSTAL FOSTA ELBIDEA
den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA o C/ SAN T IA( ;O no 1 1
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK IZOnIk‘ y
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza w I ru nvi “’mﬂhﬁ-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL MAXIMO

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2)

85.00 m?

ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

REGULAR / HALA - MODUZKOA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
o _ _ _ __ 1 CGCEHENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
= : GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
P ——— 1 1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
T i
[ — 1 "i‘ P : +1 5317 1 1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
Bttt | ADTL PERFIL EXISTENTE N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
= | EGUNGO PROFILA |—| |—| I_l
P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
g : SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
15 ": N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
: TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
: 12.00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ERAMIFOA AR | oA
: = MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
': MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA ol s HommA B
: CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
": = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
: = CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+3.31 — A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
- EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
= 1 = 7 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
' ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA
/)
\

INTEGRATUTAKO JARDUKETA I:l ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

3 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
L ‘ =2 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE

(ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

Fachada C/ Sanfiago y sus elementos constructivos y ornamentales /

Santiago kaleko fatxada eta bere elementu apaingarriak eta
eraikunfzakoak

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Huecos de PB / Beheko oineko hutsuneak // Persianas / Pertsianak
// Tendederos en fachada ppal / Fatxada nagusiko esetokiak //
Rotulo de bajo comercial / Baxu komertzialaren errotulua

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

2 EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn
LEYENDA / LEIENDA
Ld LIMITE PARCELA
f/‘/; LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

e KOKAPENA

> | ENTOTAL
aurmiA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [§§

I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

REFERENCIA CATASTRAL
ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES

KATASTROKO ERREFERENTZIA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

3947B22

ANEJO FUERA DE ORDENACION

- ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA
[ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK C/ S/ \N I IAG O ) n 1 3
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK

Lorenzo Goicoechea
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
Arqu\tecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-
[ mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 77.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA
T T T T 1 GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
! ! _PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN
] — 1 I GEHIENEZKO PROFILA
! L_‘l ! +15.34 AR I - INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU
l i I N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
[ i
| | '
1

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 2 OIN MOTA

ESTALKIPEKOA

|
|
i L | f N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 2
— - \i ., PERFIL EXISTENTE
| |
‘ ‘ — EGUNGO PROFILA TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
| | n APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
| ! ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
| | | | 12.00 - MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
B ‘ g ESieneast |
| siiEdEEe: ~‘ - MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! | | Mol MRo! | | e
l ﬁﬁiﬁﬁi l [ CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
| EEEEEREERAcAREEE e
L | ) | CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
i ! | | CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| i =
i A T | 4—— A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
7777777 ——— S +33 ATARIRA (ASCENSOR]
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
- EZ DU BETETZEN EZ DU BETETZEN
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
d N 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
v ACTUACION AISLADA |E ACTUACION DE DOTACION |:| ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
/ /
\ \

3 4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
A ik NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
/
\ I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada C/ Santiago y sus elementos constructivos y ornamentales / No se establecen / Ez dira finkafzen
Santiago kaleko fatxada eta bere elementu apaingarriak eta

eraikuntzakoak

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> | ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 354m

GUZTIRA
LEYENDA / LEIENDA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

LOGALIZACION

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [ {
T En caso de reforma con ampliacion se ajustard el perfil a la A8
L& LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA i + itié
f/;; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA Or(;lenon.zo de Trazado, Slel’.\d.O esta l,DB 3PA permm,ehdose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con 3947 BZO
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES una altura de cornisa no superior a 12m./ Erreforma haundiketarekin
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

burutzean, profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + FOSTA FELBIDEA
30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera ‘

egoitzarena den eta azken oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera C/ SANTIAGO, n01 5

12m baino txikiagoa izanik.

- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
I

DIRECCION POSTAL
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto

- ANEJOS CONSOLIDADOS o mmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

X E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
AVqL”tECtO APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit mmm-
Amoimerse - recros mn
I




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 150.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO / ONA “-‘7
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA [ L ]
PERFIL MAXIMO ¢
‘ GEHIENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA ‘1
F__E—D—‘— T GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA fedad 1
PERFIL EXISTENTE g
EGUNGO PROFILA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA NO CUMPLE / EZ DU BETETZEN " 2a &l
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU M
N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA ] |
I 1 ] I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l PBAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA |
SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA P \
D [EEEr P +15.187 N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 8 -~ 4
T ‘M ‘ E TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA J
I FPREEEEEET APLACADO CERAMICO CONTINUO TAIXTO
D == A 22 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA |
I v FEFEE e MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA -® ‘
_rrr T - - T ey
D il MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
12.00 CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
— CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA e ey Pve
= CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
] i A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
L ATARIRA (ASCENSOR)
— J]E NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+3.18 EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
PLANTA BAJA PLANTA TIPO :
BEHEKO OINA TN EBAKETA E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
Dos vivendas en PB / Bi etxebizitzak BO n
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK .
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
16.95 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
8.66 REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Esquema de composicion de huecos de fachada / Fatxadako Persianas / Perfsianak // Vuelo -mirador de planta tercera cerado
hutsuneen itsuraketa eskema con albanileria / Igeltserotzaz itxitako 3. solairuko
hegaldura-begiratokia
E: 1/500 E: 1/500
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEIKO ERAIKITAKO AZALERA __KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver F:OplTUl(? correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC ENTOTAL 4 % o ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA [1§§
LEYENDA / LEIENDA ‘
En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil A1 5
~ a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el
V20 i, 7] swmsamcuames [T cmssomasiaenaman D abaUbera pora Use de viiondia yieulado o o difima plonter con || [FFECRCARTA RATASTRORG EFREPERENTI
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES una ngUrO de cornisa no SUp?l:lOr a ] 2m LOS nuevas OI|neOC|OneS 3947C 1 9
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK permiten una mayor ocupacion de superficie en planta./ SRECCION POSTAL 5 OSTATEBIDER
Ordezkapenaren kasuan edo erreforma haundiketarekin burutzean, o %
I 2 oS s — S IO AN o profila trazaketen Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izank. C/ SANTIAGO, n°6
Estalkipeko oina baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena .
B e o coamsan T ek Ee A Ak den efa azken oinera lofuta dagoen, erlaifzaren alfuera 12m baino PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
fxikiagoa izanik. Lerrokadura berriek oineko azalera okupazio Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
B H Arquitect
| v et haundiagoa baimentzen dufe. o IRUNGO ALDE ZAWARRA BIRGATTEK LN GEREZA
orka Amegi E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit mmm-

AROUTEGTOS — aENIEROS. nn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 95.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA REGULAR / HALA - MODUZKOA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
PERFIL EXISTENTE L !
EGUNGO PROFILA —+—— 1 ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA CUMPLE / BETETZEN DU
! 1 INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK CUMPLE / BETETZEN DU
5 o !
T 1 ! T T 1 ! +16.71 T T N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
| | ! ! P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
} } ! ! ] SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 2 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
} L } ! : N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 1
T | L | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
- } } APLACADO CERAMICO CONTINUO MIXTO
! | 12.00 ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA PLAKADURA | ZERAMIKOA ARRAIA | MIXTOA
— | — | .
] J MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
| i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRo! | | e
| |
| | l; CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
—— | | B CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
[ i ||
} } CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
— +
M | 1 4.71 m A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
! : ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA PLANTA TIPO SECCION
BEHEKO OINA OIN MOTA EBAKETA E: 1/250 OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIFAMILIAR / UNIFAMILIAR
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X' INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

< 7 NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Anejo de acceso / Sarrerako eranskina

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 471m GUZTIRA

LEYENDA / LEIENDA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion o de reforma con ampliacion se ajustard el perfil A1 6
a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el

bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
una altura de cornisa no superior a 12m. / Ordezkapenaren kasuan 3947 BA2

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA A%

Ld LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
f/; LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . . .
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK edo erreforma h Oun‘d’kefor ekin burutzean, pr ofil a fr Gzokgfen ) SRECOIONFOSTAT SSTATIELER
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina ‘
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA imenduk: Idin et r rabiler itzaren n et zken (o]
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [SSNSS_ GOl OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK bg enduko da baldin e G. bere erabilera €go G ena .d.e e O a ‘e C/ SAN T I AG O y n 1 5 trase ra
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuvera 12m baino txikiagoa izanik.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE @XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
) E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza W Irunve mmm-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




